

Granulat na myszy i szczury Vaco Professional 5 kg



Cena: 99,33 zł

Opis słownikowy

Marka	Vaco
Producent	VACO RETAIL Sp. z o.o.

Opis produktu

Granulat na myszy i szczury Vaco Professional 5 kg

Nasza przynęta gryzoniobójcza, w postaci czerwonych granulek, zapewnia niezawodne rozwiązanie w dziedzinie deratyzacji. Niezależnie od tego, czy jesteś rolnikiem, przedsiębiorcą czy restauratorem, to skuteczne rozwiązanie zostało stworzone z myślą o Tobie. Gotowe do natychmiastowego użycia, te ziarna to odpowiedź na Twoje potrzeby.

W lokalach gastronomicznych skuteczne zabezpieczenie przed gryzoniami to priorytet. Chroni nie tylko reputację, lecz także zdrowie klientów. Kontrole sanepidu podkreślają potrzebę dbałości o higienę i eliminację szkodników. Profesjonalne rozwiązania, takie jak VACO PROFESSIONAL GRANULAT NA MYSZY I SZCZURY, to pewność skutecznej deratyzacji, minimalizująca ryzyko i zapewniająca spokojne prowadzenie działalności.

ZALETY ZIARNA W KOLORZE CZERWONYM

Skuteczność: Zawartość Bromadiolonu o stężeniu 50 ppm gwarantuje szybką i skuteczną eliminację myszy, szczurów i innych gryzoni.

Opóźnione działanie: Dzięki temu trutka nie budzi podejrzeń u gryzoni, umożliwiając im spożycie jej wielokrotnie przed odczuciem skutków.

Bezpieczeństwo: Zawartość substancji o niezwykle gorzkim smaku (Bitrex) minimalizuje ryzyko spożycia przez ludzi i zwierzęta.

Składniki wabiące: Atrakcyjna forma trutki i jej specjalne składniki wabiące gryzonię, zapewniając skuteczność eliminacji.

ZAPEWNIAJĄCE BEZPIECZEŃSTWO SKŁADNIKI

Bromadiolon: Ta substancja wpływa na krzepnięcie krwi gryzoni, powodując uszkodzenia naczyń krwionośnych i prowadząc do ich eliminacji.

Bitrex (Benzoesan Denatonium): Zapobiega przypadkowemu spożyciu przez ludzi i zwierzęta dzięki niezwykle gorzkiemu smakowi. Myszy i szczury go nie odczuwają, dzięki czemu zjadają trutkę bez wahania.

Składnik mumifikujący: Hamuje rozkład martwych gryzoni, zachowując higienę i minimalizując nieprzyjemny zapach.

DLACZEGO WAŻNE JEST OPOŹNIENIE DZIAŁANIA TRUTKI?

Działanie z opóźnieniem ma na celu oszukanie gryzoni. Ich naturalna ostrożność wobec nowych substancji sprawiłaby, że unikałyby trutki. Opóźnienie pozwala im spożyć ją kilkakrotnie, zanim poczują skutki, co skutecznie eliminuje populację.

EFEKTYWNA DERATYZACJA DLA PROFESJONALISTÓW

Szukasz rozwiązania, które skutecznie eliminuje gryzonię, zapewniając ochronę Twoim uprawom czy lokalom gastronomicznym?

VACO PROFESSIONAL GRANULAT NA MYSZY I SZCZURY w gramaturze 1 kg to Twoje profesjonalne narzędzie w walce z tym problemem.

ZALETY:

- Wysoką efektywność: Stężenie 50 ppm gwarantuje skuteczność i bezpieczeństwo eliminacji.
- Bezpieczne zwalczanie: Minimalizacja ryzyka przypadkowego spożycia przez ludzi i zwierzęta.
- Kompleksowe działanie: Eliminacja szkodników oraz problemów związanych z ich obecnością.
- Szeroki zasięg: Skuteczność przeciw myszom i szczurom, dostosowana do różnych infestacji.
- Dużą wydajność: Oszczędność czasu i środków dzięki większemu opakowaniu.

ZAWIĄŻ EFEKTYWNY SOJUSZ Z VACO PROFESSIONAL

Wybierając naszą trutkę, wybierasz pewność i profesjonalizm. Eliminacja gryzoni staje się prosta i skuteczna, a Twoje uprawy czy lokale pozostają w czystości i bezpieczeństwie. Zaufaj nam, a my dostarczymy Ci rezultaty, na jakie zasługujesz.

DAWKOWANIE:

Stosowanie wyłącznie w odpornych na manipulację stacjach deratyzacyjnych:

- Zwalczanie myszy: 40 g przynęty na stację deratyzacyjną
- Zwalczanie szczurów: 60-100 g przynęty na stację deratyzacyjną

Minimalna odległość pomiędzy stacjami wynosi 5 m.



Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.

Producent: VACO RETAIL Sp. z o.o.

Nazwy własne: VACO

Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 44, 50-457 Wrocław, Polska

Adres e-mail: zielonaochrona@vaco.com.pl

Galeria

